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Jaraczewo, dnia 22 lutego 2014 roku

P-zp.271.10.2014

Do wszystkich Wykonawcow postgpowania

Dotyczy postepowania Nr P-zp.271.10.2014 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.: Przebudowa ulicy Topolowej w Jaraczewie wraz

z budowq kanalizacji deszczowej i sieci wodociggowe;j.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j.
Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej ustawg, informuje, Zze w dniu 16 maja 2014 roku
wplynela do Zamawiajacego prosha od wykonawcy o udostepnienie na stronach

internetowych nastepujacych informaciji:

W6t Gminy Jaraczewo, dziatajac zgodnie z powolanym przepisem udziela na zadane pytania

odpowiedzi.

Pytanie 1:
W SIWZ w pkt. 7.2. ust. 1 okreslone zostaly warunki udzialu w postgpowaniu, jakie nalezy

speli¢ (dotyczy wiedzy 1 doswiadczenia). Wskazano, Zze nalezy przedstawié informacje na
temat wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej polegajacej na wykonaniu sieci
kanalizacji sanitarnej o odpowiedniej wartosci. Z uwagi na to, ze postepowanie dotyczy
budowy drogi i sieci kanalizacji deszczowe] wnosimy o zmiane zapisu. Proponujemy, aby
zmieni¢ zapis na wykonanie sieci kanalizacji deszezowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis pkt 7.2. ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunkdow Zamowienia w
taki sposdb, ze:

skresla sie zapis:

»Wykonawca winien udowodmié, ze wykonal (realizowal 1 zakoficzyl) z nalezyty starannodcig

w okresie ostatnich S lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
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dziatalnodci jest krotszy co najmniej jedna robote budowlana, polegajacg na budowie,
rozbudowie Iub przebudowie sieci kanalizacji sanitarne] o warto$ci nie mniejszej niz
250.000,00 zlotych brutto oraz co najmniej jednga robot¢ budowlana, polegajacg na
budowie, remoncie lub przebudowie drog o nawierzchni z kostki brukowej o warto$ci nie
mniejszej niz 400.000,00 zlotych brutto.”

w zamian wprowadza sie zapis, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie:

,» Wykonawca winien udowodni¢, ze wykonat (realizowat i zakonczyl) z nalezytg starannodcig
w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy co najmniej jedna robote budewlana, polegajaca na budowie,
rozbudowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarne] lub deszczowej o wartosci nie
mniejszej niz 250.000,00 zlotych brutte oraz co najmniej jedna robote budowlana,
polegajacg na budowie, remoncie lub przebudowie drog o nawierzchni z kostki brukowej o

wartosci nie mniejszej niz 400.000,00 zlotych brutto.”

Pytanie 2:
Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu pkt. 7.2, wust. 1 dotyczgcego posiadanego

doswiadczenia. Czy zapis dotyczacy budowy z kostki brukowej o wartosct min. 400 tys. zi
brutto zostanie speliony, jezeli Wykonawca przedstawi referencje dotyczaca budowy drogi
wraz z innymi elementami, np. odwodnienie, o$wietlenie za kwotg min. 400 tys. z1?
Odpowiedz:

W przypadku przedstawienia referencii obejmujacej wartosé robét wraz z elementami innymi
niz nawierzchnia z kostki brukowej betonowej za kwote min. 400 tys. zt warunek okreslony w

SIWZ nie zostanie spelniony.
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